2026 年 1 月 15 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより

トライアルデッキ&ブースターパック『テイルズ オブ』シリーズが

1 月 16 日(金)同時発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、1月16日(金)

にヴァイスシュヴァルツの最新商品、トライアルデッキ&ブースターパック『テイルズ オブ』シリーズを発売するこ

とをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱い頂けますようお願い申し上げます。

★ヴァイスシュヴァルツ／ヴァイスシュヴァルツブラウに『テイルズ オブ』シリーズが参加！

1995 年の「テイルズ オブ ファンタジア」の発売から今年 12 月 15 日でなんと 30 周年を迎える『テイル

ズ オブ』シリーズが、ヴァイスシュヴァルツとヴァイスシュヴァルツブラウの 2 つの TCG に参加。『テイルズ オ

ブ』シリーズには多くのシリーズがあり、「ヴァイスシュヴァルツ」には全 10 作品から個性豊かなキャラクターた

ちのカードを収録しています。トライアルデッキとブースターパックのカードを組み合わせて、ぜひ大好きなシリ

ーズ、キャラクターのカードともに、あの冒険の物語を追体験してください。

★収録カード情報(ブースターパック)

◯出演キャストによる箔押しサインカードを収録

【SSP（スーパースペシャル）】全 3 種

・草尾毅 さん（クレス・アルベイン 役）

・小西克幸 さん（ロイド・アーヴィング 役）

・鳥海浩輔 さん（ユーリ・ローウェル 役）

【SP（スペシャル）】全 7 種

・かないみか さん（アーチェ・クライン 役）

・小野坂昌也 さん（ゼロス・ワイルダー 役）

・ゆかな さん（ティア・グランツ 役）

・子安武人 さん（ジェイド・カーティス 役）

・森永理科 さん（リタ 役）

・花澤香菜 さん（ソフィ 役）

・植田佳奈 さん（パスカル役）

◯レアリティ SR（スーパーレア）に箔押しデザインカードを 20 種収録！

カードイラストは描き下ろしイラスト！

★収録カード情報(トライアルデッキ)

トライアルデッキはカード 50 枚の構築済デッキ！ヴァイスシュヴァルツで遊ぶために必要なものがセットにな

った、カードゲームが初めての方にもオススメの商品です。

◯出演キャストによる箔押しサインカードを収録

【SP（スペシャル）】全 3 種

・皆口裕子 さん（ファラ・エルステッド 役）

・鈴木千尋 さん（ルーク・フォン・ファブレ 役）

・釘宮理恵 さん（マルタ・ルアルディ 役）

★ブースターパック 商品情報

【商品名】 ブースターパック 『テイルズ オブ』シリーズ

【発売日】 2026 年 1 月 16 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 8 枚入り  440 円(税込)

1 ボックス 12 パック入り  5,280 円(税込)

1 カートン 24 ボックス入り

カード種類数：ノーマル 125 種＋パラレル 135 種

【ボックス特典】

特製先攻後攻カード全 10 種のうち、いずれか 1 枚をボックス内に封入

※再販分への封入は未定です

★トライアルデッキ 商品情報

【商品名】 トライアルデッキ『テイルズ オブ』シリーズ

【発売日】 2026 年 1 月 16 日(金)

【希望小売価格】

1 個 希望小売価格 1,650 円(税込)

1 ボックス 6 個入り 希望小売価格 9,900 円(税込)

・詳細はこちら

https://ws-tcg.com/ex/TAL_ws_wsb/

■『テイルズ オブ』シリーズ とは

ファンタジー世界を舞台にキャラクター達の冒険・成長・絆の物語が描かれる

幾多の別れを乗り越えて、世界の命運を賭した旅路の果てに

かけがえのない、大切な仲間と出会うゲームシリーズ。

・テイルズチャンネル+ https://tales-ch.jp/

★ヴァイスシュヴァルツとは

2 人で対戦して遊ぶ、ブシロードのトレーディングカードゲーム。キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現し

たカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァ

ルツ！

現在ヴァイスシュヴァルツには 150 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X：https://x.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

TALES OF™Series ＆ ©Bandai Namco Entertainment Inc.

©いのまたむつみ ©藤島康介

https://ws-tcg.com/ex/TAL_ws_wsb/
https://tales-ch.jp/
https://ws-tcg.com/
https://x.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g